
DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 

 

Oggetto: Nomina Presidente della Scuola di Medicina 

 

 
Decreto n. 66 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 

Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l’art. 54; 

VISTO il D.R. n. 330 del 28.01.2013 con cui il prof. Paolo Livrea è stato nominato 
Presidente della Facoltà/Scuola di Medicina per il triennio accademico 2012-
2015; 

VISTO il D.R. n. 4473 del 22.11.2013 con cui la Facoltà/Scuola di Medicina è stata 
denominata Scuola di Medicina; 

 

VISTA che il Senato Accademico, nella seduta del 20.10.2015 ha deliberato, tra 
l’altro, che “…Nelle more delle procedure elettorali il Presidente della Scuola 
di Medicina, in scadenza il 31.10.2015, continuerà ad esercitare le proprie 
funzioni in regime di prorogatio, ai sensi dell’art. 71, comma 1, lett.b) dello 
Statuto di Ateneo”; 

VISTO il verbale di votazione dell’11.01.2016, assunto al prot. gen. n.  del 3307 del 
15.01.2016, dal quale il prof. Loreto Gesualdo risulta eletto Presidente della 
citata Scuola, per il triennio accademico 2015/2018; 

ACCERTATA la regolarità del procedimento; 

D E C R E T A  

Il prof. Loreto GESUALDO è nominato Presidente della Scuola di Medicina per il triennio 
accademico 2015/2018. 

Bari, lì 15.01.2016       F.to IL RETTORE 


